– 1982. – №4. – С. 52–63.
2. *Капранов В. А.* “Луғати фурс” Асади Туси и его место в истории таджикской лексикографии / В. А. Капранов. – Душанбе : Изд-во АН Таджикской ССР, 1964. – 213 с.
3. *Afshar Q. S.* Farhang-e farsi-ye emruz / Q. S. Afshar, N. Hakami. – Tehran : Mo’assese-ye nashr-e kalame, 1373 (1995). – 1240 s.
4. *Amid H.* Farhang-e Amid : 3 j. / H. Amid. – Tehran : Mo’assese-ye entesharat-e amir-e kabir, 1375(1996).
5. *Anvari H.* Farhang-e ruz-e sokhan / H. Anvari. – Tehrān : Sokhan, 1383 (2004). – 1376 s.
6. *Gāzerāni M.* Barrasi-ye towsifi–tatbiqi-ye se farhang-e omumi-ye fārsi / M. Gāzerāni // Zabānshenāsi. – 1378(1999). – Vol. 10. №1–2. – S. 37–64.
7. *Moin M.* Farhang-e fārsi-ye yek jeldi / M. Moin. – Tehrān : Nashr-e Sarāyesh, 1380 (2001). – 1242 s.
8. *Moshiri M.* Farhang-e zaban-e farsi / M. Moshiri. – Tehran : Soroush, 1374 (1995). – 1190 s.
9. *Sotude Q. R.* Marjeshenasi va ravesh-e tahqiq dar adabiyate farsi / Q. R. Sotude. – Tehran : SATM, 1371 (1992). – 570 s.

Стаття: надійшла до редакції 15.10.2010
прийнята до друку 15.11.2010

IRANIAN DICTIONARIES OF PERSIAN LANGUAGE AS A SOURCE OF LINGUISTIC DATA

Oleh Kshanovski

*Taras Shevchenko Kyiv National University,
The Institute of Philology,
64, Volodymyrs'ka Str., Kyiv, Ukraine, 01033,
tel.